
"e
.

1

Na stopě Hitlerovu zlatu 
Našli v Polsku válečný poklad?

o ( Staletý mýtus o duté Zemi 
Je pod námi ukrytý neznámý svět?

2

Tade

12% ic

Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mysterií!

13 Nová teorie o Turínském plátně 
Ježíšova tvář to prý není!

14 6 nejzáhadnějších 

námořních katastrof| | | 
Mohou za ně lidé, nebo temné síly?

18 Zmučené duše bloudí

po sanatoriu Waverly Hills| 
Timmy si chce hrát, stará dáma křičí hrůzou

2 1 Podivná smrt Jima Keitha 

Zabýval se černými vrtulníky a zemřel 
za nejasných okolností.

I O Električtí lidé 
Dar, nebo prokletí?

41 N
Ukrývá maltské hypogeum ie 
mimozemskou záhadu?

7,

Podvrh, nebo reálné monstrum?
Vědci V Japonsku zkoumají mumii děsivého 
stvoření!

Obývají tajemný vrch Bacín hladoví 
skalní duchové?

Záhadný papyrus
Důkaz o mimozemšťanech ve starověkém
Egyptě?

10 Šokující nálezy z Ameriky 
Potvrzují prastaré mysterium alchymistu?

01 Nejtajemnější australská 
zvířata a monstra
Potvrdí se jejich existence?

Je záhadná Lusca
bájným Krakenem?

3 prokleté se 
vodopády F
Kde se zjevují mrtví
ZI v / o válečníci?

rr,( ( Žena odnikud
Kde se vzala 
zavražděná 
Jennifer Fairgate?

Záhadný disk 
z Faistu
Jaký vzkaz ukrývá 
vytvor neznámé 
civilizace?

FOTOSTORY

Masuda no iwafune 1 2 | _ 
Odhalíme někdy tajemství kamenného obra?

Vrtá vám něco hlavou?
Zeptejte se nás!

29 Bojovníci z mraků 
Proč stavěli zemřelým příbytky?

oSarlotina pavučinka
Hra, která přivolá zemřelou dívku?

6 pekelných silnic 
okupovaných 
přízraky
Hlavně nezastavujte!

:4

2 .vhe

Koná poustevník Šarbel€.., O Nejpŕísnéji utajované
vládní projekty
Šokující experimenty mimo dohled 
verejnosti?

-

t.

Runy doporučují
Příslib nových začátků

v

i v Antarktidě
ŕ Co se skrývá na dně 

moře?

O 1 Městské 
legendy, které se opravdu

staly!

Machlúf zázraky i po smrti?

O
 

( Záhada jménem kulový blesk 
adpřirozený jev?

Obestírá je 
tajemná minulo 
i magická moc


